
様式2-3

〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

1
令和４年度食品中の自然放射性核
種に関する分析

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院

総務部長　加賀山　成久
埼玉県和光市南２－３－６

令和4年8月1日
公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町295番地
の3

6040005001380 一般競争入札 2,328,568 円 2,321,000 円 99.6%
公益財
団法人

国 1 者 1 者

2
令和４年度食品中の人工放射性核
種に関する分析

同上 令和4年8月1日
公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町295番地
の3

6040005001380 一般競争入札 9,573,168 円 9,350,000 円 97.6%
公益財
団法人

国 1 者 1 者

3

「介護保険における保険者機能強
化のための指定都市・中核市職員
研修」における指定都市・中核市向
け新規演習コンテンツの開発支援
業務

同上 令和4年8月9日
株式会社日本能率協会総合研究所
東京都港区芝公園3-1-22　日本能率
協会ビル5階

5010401023057 一般競争入札 1,545,170 円 1,507,000 円 97.5% 2 者

4
ＱＯＬ値測定における尺度開発の
ための調査業務

同上 令和4年8月22日
株式会社インテージヘルスケア
東京都千代田区神田駿河台4-6御茶
ノ水ソラシティ13階

3010001109134 一般競争入札 57,911,700 円 56,980,000 円 98.3% 1 者

5
離散選択法によるＱＯＬ値測定のた
めの調査業務

同上 令和4年8月22日
株式会社インテージヘルスケア
東京都千代田区神田駿河台4-6御茶
ノ水ソラシティ13階

3010001109134 一般競争入札 19,620,150 円 19,250,000 円 98.1% 1 者

6
時間得失法によるＱＯＬ値測定のた
めの調査業務

同上 令和4年8月22日
株式会社インテージヘルスケア
東京都千代田区神田駿河台4-6御茶
ノ水ソラシティ13階

3010001109134 一般競争入札 123,754,950 円 122,100,000 円 98.6% 1 者

7
臨床研究（試験）情報検索ポータル
サイト改修業務（臨床研究データ
ベースシステム統合対応）

同上 令和4年8月22日

フェイス・ソリューション・テクノロジー
ズ株式会社
東京都品川区西五反田1-25-1
KANOビル2F

9010701015683 一般競争入札 13,915,880 円 9,563,400 円 68.7% 1 者

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）


	2-3（R4.8）

